این گستردگی و هم زبانی کارگران علیه لایحه‌ای که حکم سند بندگی طبقه کارگر را دارد در شرایطی صورت می گیرد که پیگرد فعالان سندیکایی به اوج خود رسیده و هزینه اعتراض را به شدت بالا برده‌اند.

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۵۰

علیه برنامه ریزان، لایحه اصلاحی قانون کار اعتراض کنید

از طریق، خبرگزاری ها،
مطبوعات و رسانه های
اجتماعی
تلگرام، اینستاگرام

و تشکیل کمپین های
اعتراضی به روشنگری و
انسجام کارگران یاری
رسانید،

با توجه به انتخابات
ریاست جمهوری، جناح
های حکومتی در برابر
اعتراض های کارگری
چاره ای جزء عقب نشینی
ندارند

جنبش بین المللی اتحادیه های کارگری هشدار می دهد که با عزل روسف توسط مجلس فساد زده سنای برزیل، حرص بی مهار سرمایه داران شرکتهای بزرگ این کشور را درنوردد.

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۵۰

آدریانا روزنواگ، مسئول دسرخانه
امریکائی اتحادیه جهانی، می
گوید: "امروزه، نگرانی ما متوجه
فراسوی وضعی است در برزیل
جریان دارد. ما از گشایش این جبهه
جدید نئولبرالی، که در منطقه ما
پیش آمده و زندگی فقیرترین مردم
را به وجهی بسیار منفی تحت تأثیر
گرفته است، نگرانیم.

برنامه دولت برای تجدید نظر در سن بازنشستگی در بخش دولتی مبتنی بر تحقیقی صورت خواهد گرفت که قرار است نتایج آن در ماه می سال آینده انتشار یابند.

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ / سپتامبر ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۵۰

جهان

فراخوان اتحادیه های کارگری به رهبران جی ۲۰

تقویت سهم دستمزد از درآمدهای ملی

اتحادیه جهانی یو.ان.آی.

ال ۲۰* خطاب به اجلاس سران جی ۲۰ در چین بیانیه ای صادر کرد.

کار نیازمند حمایت کامل و آشکار اجلاس سران جی ۲۰ در چین است.

تعهد وزیران کار کشورهای جی ۲۰ به تقلیل شکاف سهم دستمزد-سرمایه از درآمد ملی بنیانی است برای آن که دولتهای این کشورها به یک مدل رشد فراگیر حیات بخشند.

جان اوانز، دبیرکل کمیته مشورتی اتحادیه های کارگری نیز بر این نظر است که "تعهد گفته شده توسط وزیران

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۵۰

تشکل‌ها

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

لایحه ضد کارگری را محکوم می‌کنیم

رسمیت شناختن قراردادهای موقت کار، امنیت شغلی کارگران را نابود کرده است سخنی در میان نیست؟ چرا حق دفاع و اعتراض و اعتصاب برای کارگران در این لایحه جایی ندارد؟

ارائه دهندگان لایحه به جای اشتغالزایی برای لشکر بیکاران و اجرای صحیح قانون کار، مصمم هستند با تغییر یک‌جانبه در موادی از قانون کار زمینه سودآوری و سودجویی بیشتر برای کارفرمایان را فراهم آورند. اصرار بر تغییراتی در مواد ۱۰، ۱۲، ۲۱، ۲۳، ۲۷، ۴۱، و... این قانون به معنی حذف تمامی

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۵ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۵۰

تشکیل این نهاد ها و ایجاد ارتباط بین بخش های پراکنده ی نهاد های مستقل و آزاد کارگری، هرچند زیر فشار شدید، ولی همچنان دست از خواسته ها و مطالبات خود بر نداشته در راه تحقق آن ها تلاش کنیم .